
Bliv pædagogmedhjælper til Lærken

Kan du lide at hoppe i vandpytter, finde regnorme og danse med store armbevægelser, mens du
synger sange med masser af fagter? Og synes du, det er spændende at forstå, hvorfor børn gør,
som de gør og tilpasse dig efter børnene? Så er det måske dig, vi søger som vores nye
pædagogmedhjælper i Lærken.
Velkommen til Lærken
Lærken er en del af Reerslev Skoles landsbyordning og ligger ca. 5 km syd for Hedehusene i rolige
og naturskønne omgivelser. Vi er et attraktivt valg for forældre, der ønsker ro, tryghed og nærvær i
deres barns hverdag – og som sætter pris på et lille miljø, hvor alle kender hinanden.
Som lille daginstitution har vi fokus på stærke relationer, tæt forældresamarbejde og en hverdag
med tid til børnene. Vi samarbejder tæt på tværs af daginstitution, skole, SFO og klub, og vores
overskuelige størrelse gør det muligt at skabe et trygt, varmt og genkendeligt børneliv.
Derudover får du:

Faglig sparring i dagligdagen, hvor vi løser udfordringer sammen, deler erfaringer og lærer af

hinanden for at styrke vores pædagogiske praksis.

●

Opbakning fra engagerede og aktive forældre, der bakker op om vores arbejde, hvilket

skaber gode relationer og tillid, så vi kan have fuldt fokus på børnenes trivsel og udvikling.

●

Et trygt og humørfyldt arbejdsmiljø, hvor samarbejde og fællesskab prioriteres højt.●

Hvem er du?
Vi leder efter en pædagogmedhjælper, der trives med at være tæt på børnene og deres hverdag.
Du har et glimt i øjet, er initiativrig og har lyst til at bidrage til børnenes udvikling gennem leg og
aktiviteter. Vi forestiller os, at du:

Finder glæde i at samarbejde med børn og tager medansvar for deres trivsel og udvikling.●

Er en tydelig, respektfuld voksen og en god rollemodel●

Er kreativ og synes, det er sjovt at arbejde med projekter og aktiviteter, der fanger børnenes

nysgerrighed

●

Sætter pris på struktur og har styr på dine ting●

Har en høj arbejdsmoral og kan samarbejde med kollegaer, der er både dygtige og forskellige●

Hvis du kan synge, spille musik eller har andre kreative talenter, vil vi gerne høre om det. 
Praktiske oplysninger 
Stillingen er 37 timer om ugen. Ansættelse pr. 1. juli 2026 med mulighed for tidligere start.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. Der
indhentes straffeattest og børneattest. I forbindelse med ansættelse indhentes der referencer fra
tidligere ansættelser. 
Ansøgningsfristen er mandag den 25. maj 2026
Vi afholder løbende samtaler. 
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Hvis du vil vide mere, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Tina Lind på
43353250.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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